DESCRICÃO

VALOR

MATERIAL

R$ 1.639,90

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PUBLICADO NO MOIO OFICIAL
o  Vnki  	II'

TERMO ADITIVO N. 074/2019 	1111.30/San

CONTRATO Na 2018218/2018

OlatifiaS.PL 	TOMADA DE PREÇOS N. 022/2018 	 VIM

	 Processo LC n.2  212— Homologado em 24/10/2018
visto

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra no prolongamento da Rua Apucarana

e adjacências até a Rua Padre Alouis M ark no Município de Pato Bragado — PR.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 24/10/2018, entre o Município de Pato Bragado, aqui

representado pelo Prefeito minicipal o senhor Leomar Rohden, e a empresa TERRAPLANAGEM
ALIANÇA LTDA, já qualificados no Contrato original, nos termos da justificativa formalizada pelo

Departamento de Engenharia desta Municipalidade e parecer juridico, passa a vigorar com as
alterações seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Ficam glosados de comum acordo entre as partes, placas de sinalização

previstas nas Planilhas Orçamentárias do contrato original e não executadas pela empresa

CONTRATADA, nos termos do relatório do Departamento de Engenheria, em anexo, conforme

segue:

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não

conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor

e forma.

Pato Bragado - PR, em 29 de Abril de 2019.

MUNICÍPIO DE PT' 	 -CONTRATANTE

DEN

TERRAPLANA EM ALIANÇA LTDA - CONTRATADO

VALOR SPERFELD

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNP.195.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

momo mo DIÁRIO rinciAL
)c-A. 	ip  4 G;LI

	00000001